

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  
W POZNANIU**

**Telefony:**

- informacja o numerach wewnętrznych 61 854-48-00  
- Dyrektor WSSE w Poznaniu 61 852-99-18  
- e-mail WSSE w Poznaniu [sekretariat@wssepoznan.pl](mailto:sekretariat@wssepoznan.pl)  
- Sekcja ds. Zamówień Publicznych 61 8544-89-00  
- e-mail: [zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl](mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl)

ul. Noskowskiego 23  
61-705 Poznań  
NIP 778 11 71 963  
REGON 000294065  
BDO 000207899  
[www.wsse-poznan.pl](http://www.wsse-poznan.pl)

EA-ZP.272.3.2021

Poznań, dnia 23.02.2021 r.

**Wszyscy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu na dostawę odczynników**

W odpowiedzi na pytania i prośby o udzielenie wyjaśnień, poniżej przekazujemy nasze odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

(zał. do 4 do SWZ - § 7 ust.1 pkt. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 5% wartości NETTO przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:**

(zał. do 4 do SWZ - § 7 ust.1 pkt. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przystąpienie do pozycji w obrębie jednej części?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Oferta musi obejmować wszystkie pozycje w danej części.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odrębnego pakietu dla zadania 2.1 zawierającego następujące pozycje: 3, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 38, 39, 42, 70, 87, 89, 116, 120, 128, 129, 130, 133, 134, 136, 137?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odrębnego pakietu dla zadania 2.2 zawierającego następujące pozycje: 1, 3, 6, 7, 8, 10, 14, 15, 16, 19, 20, 25, 26, 32, 36, 44, 45, 72?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

SW

*niepodlega* | POLSKA  
REPUBLICA ODZYSKANIA  
NIEPODLEGŁOŚCI

**Pytanie nr 6:**

Pytanie dotyczące zmiany postanowień umowy: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany postanowień zawartej umowy w przypadku przeniesienia całości przedsiębiorstwa Wykonawcy lub części przedsiębiorstwa Wykonawcy obejmującej przedmiot niniejszej umowy na inny podmiot, który spełnia wymogi ustawowe związane z udzieleniem Zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 2 lit. b Prawa zamówień publicznych, *dopuszczalna jest zmiana umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, gdy nowy wykonawca ma zastąpić dotychczasowego wykonawcę w wyniku sukcesji, wstępując w prawa i obowiązki wykonawcy, w następstwie przejęcia, połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji, dziedziczenia lub nabycia dotychczasowego wykonawcy lub jego przedsiębiorstwa, o ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy, a także nie ma na celu uniknięcia stosowania przepisów ustawy.*

W ocenie zamawiającego z uwagi na przedmiotowy przepis, nie jest konieczne dokonywanie modyfikacji umowy we wskazanym przez Państw zakresie.

**W załączeniu zmieniony i poprawiony załącznik 2.2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

*mgr Jacek Szopka*